

# Eesti esindustammepark Tamsalus on valmis

EVA KLAAS

toimetus@virumaateataja.ee

Augustikuuga lõppesid tänavused tööd Tamsalu saja tamme pargi rajamisel, mis on Eesti esindustammik.

Eesti esindustammiku kujundamist Tamsallu alustati eelmisel aastal, siis pandi kasvama sada väikest tamme. Nende ümber paigaldati raudbetoonvööd, mille ülemistele kaldpindadele on süvistatud 100 eesti vanasõna. Kümne puu ümber on ehitatud ümmargused istepingid.

Tänavu rajati jalgteed koos valgustusega. Tamsalus Kukulossi nime all tuntud tsariaegse hoone müürid konserveeriti ja viimistleti, maja puitõsa lammutati mullu. Müüride vahele on üles seatud lubjakivi ja lubjatootuse ajalugu tutvustav ekspositsioon.

Tapa abivallavanem Andrus Freienthal rääkis, et Kukulossi müürid kujundati väliürituste pidamise kohaks, arvestades ehitise sobivust pargi kujundusega.

Eelmise nädala lõpust hakkas korralikult põlema pargi valgustus, mille toimima saamine võttis pärast ülejäänud tööde lõppemist mõni päev aega. Pimedas on peale jalgteede valgustatud ka Kukuloss.

Pühapäeva õhtul lastega pargis jalutanud pereema ütles, et oli küll lootnud, et tammikust kujuneb kena koht, kuid see on veel ilusam, kui ta loota oskas.

“Tammepargi kohta olen küll vaid kiitvaid sõnu kuulnud,” märkis Tamsalu elanik.

Tamsalu tammepargi tänavused ehitustööd tegid Helmar Ehitus OÜ ja Lepna Elekter OÜ ning tööd läksid maksma 228 492 eurot.

Praegu käib tammepargis veel *skate*-pargi ehitus: rambi paigaldamine ja selle ümbruse korrastamine.

Tööd, mis saja tamme pargis viimist ei häiri, peaksid lõppema septembri lõpuks.

*Skate*-pargi rajamiseks korraldas vald eraldi hanke.

Tamsalu tammepargi avapidustused peeti juba 1. juunil, kohal oli üle tuhande inimese. Pargi avasid president Kersti Kaljulaid ja riigisekretär Heiki Loot.

Sümboolselt kuulutati Tamsalus korraldatud üritusel avatuks kõik Eesti saja tamme pargid, neid on igas maakonnas vähemalt üks, mõnel pool ka rohkem.

Tamsalu tammepark valmis riigikantselei ja Tapa valla koostöös. Otus rajada esinduspark just Tamsallu tehti nimemaagia ja Tamsalu Eesti-keskse asukoha tõttu.



Tammepargi kohta olen küll vaid kiitvaid sõnu kuulnud.

TAMSALU ELANIK